МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И.ПИРОГОВА» МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России)

ПРИКАЗ



02.09.2024 Москва № 1229 рук

О персональном составе стипендиальной комиссии ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России, Положением о Стипендиальной комиссии ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России, утвержденным приказом от 28.02.2023 № 131 рук, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать на 2024-2025 учебный год стипендиальную комиссию ФГАОУ ВО РНИМУ им. Пирогова Минздрава России (далее по тексту – Комиссия) в следующем составе:

Председатель Комиссии:

Белякова В.С. – Проректор по молодежной политике.

Заместители председателя Комиссии:

Надарейшвили Г.Г. – Первый проректор - проректор по стратегическому развитию;

Милушкина О.Ю. – Проректор по учебной работе;

Природова О.Ф. – Проректор по послевузовскому и дополнительному образованию.

Секретарь Комиссии:

Панова О.М. – начальник стипендиального отдела Управления по учебнометодической работе.

Члены Комиссии:

Николин А.А. – заместитель Проректора по учебной работе;

Дворников А.С. – декан лечебного факультета;

Ильенко Л.И. – декан педиатрического факультета;

Прохорчук Е.Б. – декан медико-биологического факультета;

Негребецкий В.В. – директор Института фармации и медицинской химии;

Копецкий И.С. – директор Института стоматологии;

Никишина В.Б. – директор Института клинической психологии и социальной работы;

Былова Н.А. – директор Института мировой медицины;

Хорева М.В. – декан факультета подготовки кадров высшей квалификации;

Коробко А.И. – начальник Управления по учебно-методической работе;

Брагина И.О. – начальник Управления внеучебной деятельности обучающихся;

Фролов А.Е. – директор многофункционального студенческого центра;

Волкова Е.Д. – начальник юридического отдела;

Ушакова Е.А. – заместитель председателя профсоюза студентов;

Балюлина И.Н. – руководитель группы учета и расчета с учащимися.

- 2. Начальнику отдела документационного обеспечения Безлихотновой Н.В. ознакомить с настоящим приказом членов Комиссии.
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор С.А. Лукьянов